云县人民政府文件

云县政通〔2021〕3号

云县人民政府关于
公布2021年度云县人民政府重大行政决策目录清单的通知

各乡、民族乡、镇人民政府，县直各单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步提升政府重大行政决策的科学化、民主化、法治化水平，根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《云南省重大行政决策程序规定》（省人民政府令第217号）等规定，经县人民政府同意，现将《2021年度云县人民政府重大行政决策目录清单》予以公布。

（此件公开发布）
云县人民政府
2021年2月19日

2021年度云县人民政府重大行政决策目录清单

	序号
	项目名称
	类别
	承办部门
	备注

	1
	云县城市公厕采取政企共建模式建设实施方案
	公共服务
	县住房和城乡建设局

	2
	云县绿水青山变成金山银山三年行动计划（2020—2022年）
	生态环境保护
	县工业和科技信息化局

	3
	2021年云县公共租赁住房先租后售实施方案
	公共服务
	县住房和城乡建设局

	4
	云县2021年深化“放管服”改革优化营商环境工作要点
	经济社会发展
	县发展改革局

	5
	云县国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标纲要
	国民经济和社会发展规划
	县发展改革局

	6
	云县建设国家可持续发展示范区实施方案
	经济社会发展
	县工业和科技信息化局

	7
	云县建设乡村振兴示范区实施方案
	经济社会发展
	县乡村振兴局

	8
	云县2021年农村人居环境整治提升工作推进方案
	社会公益事业建设
	县农业农村局

	9
	云县全面实施预算绩效管理的实施意见
	全局性公共资源配置
	县财政局

	10
	云县促进中医药传承创新发展的实施方案
	卫生健康
	县卫生健康局

— 1 —